رسول آرام

بنا بر گزارش کیهان در 08 آبان 84 دختر 12 ساله ای پس از سه ماه با "وساطت" فرماندار از زندان آزادشد!

بقیه در صفحه ۲۰

استراتژی آمریکا در عراق

الیاس عاقل - ترجمه : احمد مزارعی

پیرامون سخنان جنجال برانگیز ...

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۳۰ اکتبر ۲۰۰۵ - ۸ آبان ۱۳۸۴

* با ما ارتباط بگیرید *

سر دبیر : آرش کمانگر

arash.k@rahekargar.net

روابط عمومی سازمان

public@rahekargar.net

تلفن عمومی سازمان

49 -40 -6777819

شماره فاکس سازمان

33-1-43455804

سایت رادیو برابری

www.radiobarabari.net

سایت راه کارگر

www.rahekargar.net

سایت اتحاد چاپ کارگری

www.etehadchap.com

403 - محسن شیخی، 404 - حمیله عبدالهی، 405 - انور خوانائی، 406 - رحمان نجات، 407 - خالد رحیمی، 408 - 409 - فرشاد فردا، 410- آزاده رئیس دانا، 411- علیرضا رئیس دانا، 412- شریف میر صباغی، 413- امجد کریمی، 414- امیر عنصری، 415- دکتر گلمراد مرادی، 416- زاله مظاهری، 417- عثمان مولودی، 418- حسین درتو.

4 آبان ۱۳۸۴ - ۲۶ اکتبر ۲۰۰۵

kargar.iran@gmail.com

* جشن *

شب همبستگی با کارگران ایران در ونکوور

در راستای حمایت از مبارزات و مطالبات طبقه کارگر ایران و همبستگی با تشکلهای مستقل کارگری، مراسمی در ونکوور برگزار میشود. برنامه شامل: قرانت پیام کمیته برگزاری مراسم و رقص و موزیکهای شاد "دی جی" میباشد.